
 1 
 

UCHWAŁA NR 1493/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawach 

wieczystoksięgowych 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 556 t.j.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się Panu Julianowi Markowi Nejmanowi, Zastępcy Dyrektora Departamentu Gospodarki 

Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu upoważnienia do 

składania w imieniu Województwa Wielkopolskiego oświadczeń woli w zakresie spraw dotyczących 

regulacji stanów prawnych w księgach wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1493/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Zgodnie z treścią art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa, Zarząd 

Województwa może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 

Występowanie z wnioskami do sądów rejonowych w sprawach dotyczących regulacji prawnych 

w księgach wieczystych należy do zakresu ww. spraw. 

W zakresie kompetencji Departamentu Gospodarki Mieniem leżą wymienione w § 1 niniejszej 

uchwały zadania. 

Z tych względów, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


